
【10⽉のスケジュール】 2023年8⽉2⽇現在 予定は変更になることがあります。

GK:ジャイロキネシス GT:ジャイロトニック GT＆R：ジャイロトニック＆ライド
千葉校表⽰がないものは飯⽥校開催       通常レッスンは随時受付 ※⽕曜定休

校⻑レッスン 講座 その他

(⽇)       スザンヌ⼥史のクリニック 2Day（2⽇⽬）

(⽉)   【飯⽥】スザンヌ⼥史のクリニック マンツーマン

3 (⽕)

4 (⽔)   【飯⽥】スザンヌ⼥史のクリニック 1Day

5 (⽊)   【千葉】スザンヌ⼥史のクリニック マンツーマン（PM）

6 (⾦)       スザンヌ⼥史のクリニック マンツーマン

7 (⼟)       スザンヌ⼥史のクリニック 1Day

8 (⽇)       スザンヌ⼥史のクリニック 1Day

(⽉)   【千葉】スザンヌ⼥史のクリニック 1Day

(⽕)

(⽔) ○

12 (⽊)

13 (⾦)   ビューティフルシート合宿

14 (⼟)

15 (⽇)

16 (⽉) ○

17 (⽕)

18 (⽔)

19 (⽊) ○

(⾦)

(⼟)

(⽇)

23 (⽉) ○

24 (⽕)

25 (⽔) ○

26 (⽊)

27 (⾦) ○

28 (⼟)

29 (⽇)

30 (⽉)

31 (⽕)

20

21

22

2023

10/1

2

9

10

11

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT GK

GK

GK

GK

GK

GK

GK

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT



【11⽉のスケジュール】 2023年9⽉23⽇現在 予定は変更になることがあります。

GK:ジャイロキネシス GT:ジャイロトニック GT＆R：ジャイロトニック＆ライド
千葉校表⽰がないものは飯⽥校開催  通常レッスンは随時受付 ※⽕曜定休

校⻑レッスン 講座 その他

(⽔)

(⽊)   【千葉】ヤン・トレプトウ⽒のセミナー＆レッスン

3 (⾦)   【千葉】ヤン・トレプトウ⽒のセミナー＆レッスン

4 (⼟)   【飯⽥】ヤン・トレプトウ⽒のセミナー＆レッスン

5 (⽇)   【飯⽥】ヤン・トレプトウ⽒のセミナー＆レッスン

6 (⽉)   【飯⽥】ヤン・トレプトウ⽒のレッスン

7 (⽕)

8 (⽔)

(⽊)

(⾦)

(⼟)

12 (⽇)

13 (⽉)     

14 (⽕)

15 (⽔) ○

16 (⽊)

17 (⾦)

18 (⼟)

19 (⽇)

(⽉) ○AM

(⽕)

(⽔) ○

23 (⽊)   ビューティフルシート合宿

24 (⾦)

25 (⼟)

26 (⽇)

27 (⽉) ○

28 (⽕)

29 (⽔) ○

30 (⽊)

20

21

22

2023

11/1

2

9

10

11

GT&R GT GK

GT&R GT GK

GT GK

GT GK

GT GK

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT&R GT

GT GK

GT GK

GT GK



【12⽉のスケジュール】 2023年10⽉8⽇現在 予定は変更になることがあります。

GK:ジャイロキネシス GT:ジャイロトニック GT＆R：ジャイロトニック＆ライド
千葉校表⽰がないものは飯⽥校開催  通常レッスンは随時受付 ※⽕曜定休

校⻑レッスン 講座 その他

(⾦)

(⼟)

3 (⽇)

4 (⽉) ○

5 (⽕)

6 (⽔)

7 (⽊)

8 (⾦)

(⼟)

(⽇)

(⽉)

12 (⽕)

13 (⽔) ○

14 (⽊) ○

15 (⾦) ○

16 (⼟) ○

17 (⽇) ○

18 (⽉)

19 (⽕)

(⽔) ○

(⽊) ○

(⾦)              Xmasイベント

23 (⼟)

24 (⽇)

25 (⽉) 臨時休業

26 (⽕)

27 (⽔) ○PMのみ

28 (⽊) ○AMのみ

29 (⾦)

30 (⼟) 年末年始休業（12/30〜2024/1/3）

31 (⽇) 年末年始休業（12/30〜2024/1/3）

20

21

22

2023

12/1

2

9

10

11

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT&R

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT

GT




