2023	校長レッスン	講座をその他
10/1 (日)		スザンヌ女史のクリニック 2Day(2日目)
2 (月)		【飯田】スザンヌ女史のクリニック マンツーマン
3 (火)		
4 (水)		【飯田】スザンヌ女史のクリニック 1Day
5 (木)		【千葉】スザンヌ女史のクリニック マンツーマン (PM)
6 (金)		スザンヌ女史のクリニック マンツーマン GT&R GT
7 (土)		スザンヌ女史のクリニック 1Day GT&R GT
8 (日)		スザンヌ女史のクリニック 1Day GT&R GT
9 (月)		【千葉】スザンヌ女史のクリニック 1Day
10 (火)		
11 (水)	0	GT&R GT GK
12 (木)		GT&R GT GK
13 (金)		ビューティフルシート合宿 GT&R GT
14 (土)		GT&R GT GK
15 (日)		GT&R GT GK
16 (月)	0	GT&R GT
17 (火)		
18 (水)		GT&R GT
19 (木)	0	
20 (金)		
21 (土)		
22 (日)		
23 (月)	0	
24 (火)		
25 (水)	0	GT&R GT GK
26 (木)		GT&R GT GK
27 (金)	0	GT&R GT
28 (土)		GT&R GT GK
29 (日)		GT&R GT
30 (月)		
31 (火)		

GK:ジャイロキネシス GT:ジャイロトニック GT&R:ジャイロトニック&ライド

2023	校長レッスン	講座 その他		
11/1 (水)			GT&R	GT GK
2 (木)		【千葉】ヤン・トレプトウ氏のセミナー&レッスン	GT&R	GT GK
3 (金)		【千葉】ヤン・トレプトウ氏のセミナー&レッスン		GT GK
4 (土)		【飯田】ヤン・トレプトウ氏のセミナー&レッスン		GT GK
5 (日)		【飯田】ヤン・トレプトウ氏のセミナー&レッスン		GT GK
6 (月)		【飯田】ヤン・トレプトウ氏のレッスン		GT GK
7 (火)				
8 (水)			GT&R	GT
9 (木)			GT&R	GT
10 (金)			GT&R	GT
11 (土)			GT&R	GT
12 (日)				
13 (月)				
14 (火)				
15 (水)	0		GT&R	GT
16 (木)			GT&R	GT
17 (金)			GT&R	GT
18 (土)			GT&R	GT
19 (日)			GT&R	GT
20 (月)	OAM		GT&R	GT
21 (火)				
22 (水)	0		GT&R	GT
23 (木)		ビューティフルシート合宿		
24 (金)				
25 (土)		↓		
26 (日)				
27 (月)	0			
28 (火)				
29 (水)	0			
30 (木)				

202	3	校長レッスン	講座をの他	
12/1	(金)		GT&R	GT
2	(土)			GT
3	(日)			GT
4	(月)	0		
5	(火)			
6	(水)			
7	(木)			
8	(金)			
9	(土)			
10	(日)			
11	(月)			
12	(火)			
13	(水)	0	GT&R	GT
14	(木)	0	GT&R	GT
15	(金)	0	GT&R	GT
16	(土)	0	GT&R	GT
17	(日)	0		
18	(月)		GT&R	GT
19	冷			
20	(水)	0	GT&R	GT
21	(大)	0		
22	(金)		Xmasイベント	
23	(土)			
24	(日)			
25	(月)		臨時休業	
26	(火)			
27	(水)	○PMのみ		
28	(大)	○AMのみ		
29	(金)			
30	(土)		年末年始休業(12/30~2024/1/3)	
31	(日)		年末年始休業(12/30~2024/1/3)	

GK:ジャイロキネシス GT:ジャイロトニック GT&R:ジャイロトニック&ライド